
OPĆINA ORLE

Na temelju članka 17a i 18. Zakona o referendumu i drugim oblicima osobnog
sudjelovanja u obavljanju državne vlasti i lokalne i područne (regionalne)
samouprave ("Narodne novine", broj 33/96., 92/01., 44/06. - Zakon o Državnom
izbornom povjerenstvu Republike Hrvatske, 58/06. - Odluka Ustavnog suda broj U-I-
177/2002., 69/07. - Odluka Ustavnog suda broj U-I-2051-2007., 38/09., 85/10. -
Ustav Republike Hrvatske - pročišćeni tekst), Povjerenstvo za provedbu državnog
referenduma OPĆINE ORLE donosi

R J E Š E N J E
o određivanju glasačkih mjesta

Na području OPĆINE ORLE određuju se sljedeća glasačka mjesta:

ODR-3

POVJERENSTVO ZA PROVEDBU DRŽAVNOG REFERENDUMA

OPĆINE ORLE

REPUBLIKA HRVATSKA

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
VATROGASNI DOM, BUKEVJE  BB

1.
BUKEVJE

1. glasačko mjesto broj

ČRET POSAVSKI: ČRET POSAVSKI, BUKEVJE: BUKEVJE, OBED: OBED

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
MLJEKARA, DRNEK BB

2.
DRNEK

2. glasačko mjesto broj

DRNEK: DRNEK

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
VATROGASNI DOM, VRBOVO POSAVSKO BB

3.
VRBOVO POSAVSKO

3. glasačko mjesto broj

ORLE: ORLE, VRBOVO POSAVSKO: VRBOVO POSAVSKO

1



koje obuhvaća birače s prebivalištem u
DRUŠTVENI DOM, VELEŠEVEC BB

4.
VELEŠEVEC

4. glasačko mjesto broj

STRUŽEC POSAVSKI: STRUŽEC POSAVSKI, VELEŠEVEC: VELEŠEVEC

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
VATROGASNI DOM, RUČA BB

5.
RUČA

5. glasačko mjesto broj

RUČA: RUČA

KLASA: 014-02/13-01/05
URBROJ: 238/36-01-13-01
ORLE, 20.11.2013.

PREDSJEDNIK

 MARIO KLARIĆ

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
VATROGASNI DOM, SUŠA BB

6.
SUŠA

6. glasačko mjesto broj

SUŠA: SUŠA

22


